
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/188/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 września 

2012 roku w sprawie podziału Gminy Murowana Goślina na jednomandatowe okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 419 i 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. Nr 21, 

poz. 112) oraz na podstawie Postanowienia nr 1 Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 9 stycznia 2014 r. 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany § 1 pkt 1 uchwały z dnia 25 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Murowana Goślina na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów poprzez dodanie zapisu: „dokonuje się zmiany granicy okręgu wyborczego nr 

7 poprzez dodanie ul. Nadwarciańskiej.” 

2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XX/188/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

w sprawie podziału Gminy Murowana Goślina na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia i ich granic 

i numerów pozostają w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 2729



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2729


		2015-04-23T13:02:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




